müüja müüb ja ostja ostab müüjalt müüjale kuuluva, käesoleva lepingu punktis 1.3 
nimetatud kinnistu 2 asukohaga Rapla maakond, Märjamaa vald, Orgita küla, Tehnopargi 
tee L1 (registriosa nr 10058750). 

5.2. Müüja ja ostja on kokku leppinud, et müüja müüb ja ostja ostab lepingu esemed kokku 
hinnaga üheksa tuhat ükssada kakskümmend (9120) eurot (st lepingu eseme 1 ostuhind 
on 3665 eurot ja lepingu eseme 2 ostuhind on 5455 eurot), milline summa koosneb 
kinnisasjade tasudest kokku summas 4210 eurot (1210 eurot + 3000 eurot), kaasneva kahju 
hüvitistest kokku summas 1200 eurot (600 eurot + 600 eurot), motivatsioonitasudest kokku